

سومین صورتجلسه کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان در سال ۱۴۰۲

شماره دعوتنامه: ۷۹۴۱ تاریخ دعوتنامه: ۱۴۰۲/۰۴/۰۶	تاریخ جلسه: ۱۴۰۲/۰۴/۱۰ مکان: سالن جلسات طبقه چهارم استانداری	رئیس: جناب آقای دکتر مخلص الاثمه استاندار دبیر: جناب آقای باقری، سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی
--	---	---

➤ سومین جلسه کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان با حضور اکثریت اعضا و با دستور کارهای ذیل برگزار گردید:

دستور کارها:

۱- اجرای برنامه پزشک خانواده و نظام ارجاع در سطح استان

۲- معرفی و تبیین طرح احداث باغ هویت دیار آفتاب

۳- بررسی مشکلات صندوق بیماران خاص، صعب العلاج، سرطانی و زوج های نابارور استان

اهم مطالب مطروحه:

➤ اصل موضوع هویت با همت هیئت اندیشه ورز استان در حال تبدیل شدن به یک گفتمان استانی است.

➤ مولفه های هویت در استان مورد توجه و بهره برداری قرار نگرفته با وجود اینکه مولفه های قدرتمندی در استان وجود داشته و دارد.

➤ هیئت اندیشه ورز بر موضوع هویت متمرکز شده و پیشنهادهای را مطرح کرده و اقداماتی را انجام داده است که به تشکیل نظام هویت استان منجر خواهد شود.

➤ اجرای طرح پزشک خانواده و نظام ارجاع در شهرستان دلیجان اجرا شده و ظرف ۲ تا ۳ ماه آینده در شهرستان های محلات، اراک، ساوه و خمین نیز اجرا می شود.

➤ متأسفانه عملکرد ارائه تسهیلات به بیماران صعب العلاج، خاص و زوج های نابارور در استان قابل قبول نیست.

ردیف	مصوبات	مهلت اقدام	مسئول پیگیری
۱	کلیات طرح احداث باغ هویت دیار آفتاب استان مرکزی به تصویب رسید و مقرر شد طرح در کارگروهی به ریاست جناب آقای استاندار جهت توزیع وظایف، مطرح و تصمیمات لازم با حضور دستگاه های مرتبط قبل از پایان تیرماه اتخاذ گردد.	یک ماه	-دفتر امور اجتماعی و فرهنگی -دستگاه های عضو کارگروه
۲	مقرر شد فرمانداران محترم شهرستان هایی که طرح پزشک خانواده و نظام ارجاع در آن شهرستان ها اجرا خواهد شد، هماهنگی و همکاری لازم را برای اجرایی شدن طرح پزشک خانواده با دانشگاه علوم پزشکی داشته باشند.	مستمر	-فرماندارهای شهرستان های (اراک ، ساوه خمین ، دلیجان ، محلات) -دانشگاه علوم پزشکی استان -دانشکده علوم پزشکی ساوه -دانشکده علوم پزشکی خمین
۳	مقرر شد مدیر امور شعب بانک ملی به عنوان هماهنگ کننده بانک های استان جهت پرداخت تسهیلات به بیماران صعب العلاج، خاص، و زوج های نابارور با همکاری تعدادی از بانک های استان، اقدام و گزارش ماهانه را نیز تحویل دبیرخانه نماید.	آنی	دبیر شورای هماهنگی بانک های استان

مخلص الاثمه

استاندار مرکزی

و رئیس کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان

باقری
۱۴۰۲/۰۴/۱۰